
��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 1 

ROZHODNUTÍ SMÍ�ENÉHO VÝBORU EHP 

č. 119/98 

ze dne 18. prosince 1998, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkou�ení a certifikace) a příloha 
XIII (Doprava) Dohody o EHP 

SMÍ�ENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě 
Dohody o Evropském hospodářském prostoru (dále jen �Dohoda�), a zejména s ohledem na 
článek 98 této dohody, 

vzhledem k tomu, �e příloha II Dohody byla změněna rozhodnutím Smí�eného výboru EHP 
č. 107/98 ze dne 27. listopadu 19981; 

vzhledem k tomu, �e příloha XIII Dohody byla změněna rozhodnutím Smí�eného výboru EHP 
č. 112/98 ze dne 27. listopadu 19982; 

vzhledem k tomu, �e směrnice Rady 96/98/ES ze dne 20. prosince 1996 o námořním zařízení3 
by měla být začleněna do Dohody; 

vzhledem k tomu, �e směrnice Rady 96/98/ES je určena k posílení bezpečnosti na moři a 
zaji�tění volného pohybu námořního zařízení, a měla by proto být začleněna do přílohy II i 
přílohy XIII Dohody, 

ROZHODL TAKTO: 

Článek 1 

V příloze II Dohody se doplňuje nová kapitola, která zní: 

�XXXII. NÁMOŘNÍ ZAŘÍZENÍ 

UVÁDĚNÉ AKTY: 

1. 396 L 0098: Směrnice Rady 96/98/ES ze dne 20. prosince 1996 o námořním 
zařízení (Úř. věst. L 46, 17. 2. 1997, s. 25).� 

                                                 
1  Úř. věst. L 277, 28. 10. 1999, s. 42. 
2  Úř. věst. L 277, 28. 10. 1999, s. 49. 
3  Úř. věst. L 46, 17. 2. 1997, s. 25. 



��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 2 

Článek 2 

V příloze XIII Dohody se za bod 56c (nařízení Rady (ES) č. 3051/95) vkládá nový bod, který 
zní: 

�56d 396 L 0098: Směrnice Rady 96/98/ES ze dne 20. prosince 1996 o námořním 
zařízení (Úř. věst. L 46, 17. 2. 1997, s. 25), ve znění oprav v Úř. věst. L 246, 
10. 9. 1997, s. 7 a Úř. věst. L 241, 29. 8. 1998, s. 27.� 

Článek 3 

Znění směrnice 96/98/ES v islandském a norském jazyce, která tvoří přílohu odpovídajících 
jazykových verzí tohoto rozhodnutí, jsou platná. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dne 19. prosince 1998 za předpokladu, �e Smí�enému 
výboru EHP byla dodána ve�kerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody. 

Článek 5 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropských společenství. 

V Bruselu dne 18. prosince 1998. 

 Za Smí�ený výbor EHP 
 předseda 
 N. v. LIECHTENSTEIN 


